
ZARZĄDZENIE NR 82/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla wyboru dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. 
Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju. 

na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), w związku z art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 737)  oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1428 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój  zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową dla przeprowadzenia konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju w składzie: 

1. Andżelika Sobusiak przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący Komisji, 

2. Magdalena Żukowicz - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Karolina Kacprzyk - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Danuta Skrobacka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Anna Szewczyk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6. Beata Ślipko - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7. Przemysław Chomiak - przedstawiciel rady pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza 
Korczaka, 

8. Barbara Jakacka - przedstawiciel rady pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza 
Korczaka, 

9. Paulina Gabrysiak - przedstawiciel rady rodziców Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza 
Korczaka, 

10. Marta Krawiec - przedstawiciel rady rodziców Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka, 

11. Joanna Luzińska - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ "Solidarność", 

12. Tomasz Trzop-przedstawiciel oddziału Powiatowego "Związek Nauczycielstwa Polskiego"  
w Wałbrzychu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE92EDA1-541E-459D-8269-9FDBA72CD0FD. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora szkoły, organ prowadzący na podstawie art. 

63 ust.14  ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.  Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024r. poz. 737) powołuje 

komisję konkursową. 

Z uwagi na upływającą kadencję, na jaką Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój powierzył funkcję 

dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka, należy przeprowadzić konkurs      

w celu wyłonienia  kandydata na stanowisko dyrektora jednostki. 

W związku z powyższym Burmistrz Miasta zobowiązany jest do powołania Komisji do 

celów przeprowadzenia postępowania konkursowego. Skład Komisji został ustalony                          

w  oparciu o zgłoszonych przedstawicieli właściwych instytucji zgodnie z zapisami ww. przepisu. 

Z uwagi na powyższe podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE92EDA1-541E-459D-8269-9FDBA72CD0FD. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 82/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


